65, § 8º da Lei 8.666/93, registra-se, por intermédio desta APOSTILA, a
repactuação dos preços do Contrato nº 17/2024, firmado com a empresa GREEN HOUSE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE MÃO DE OBRA LTDA , CNPJ n.º 12.531.678/0001-80, embasada na Convenção Coletiva de Trabalho
DF000159/2025, com despesa estimada em R$ 159.390,03 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e noventa reais, e
três centavos) para o período de 01/01/2025 até 22/08/2025, mediante os termos que constam do Processo
Administrativo 50000.001610/2021-31, cujo valor mensal estimado passa a ser de R$ 438.338,04 (quatrocentos e trinta
e oito mil, trezentos e trinta e oito reais, e quatro centavos), a partir de 1º de janeiro de 2025, resumido no quadro a
seguir:

ITEM POSTO DE TRABALHO QUANTIDADE
DE POSTOS

QUANTIDADE
DE

EMPREGADOS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
UNIT.

DO
POSTO

VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

2 BRIGADISTA LIDER